
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年８月２１日 （水） №1822 今期第 7号 
 

 

 

 本日の例会  

決算報告（2012-13）並びに 
予算案（2013-14）審議  中井前会計、湯川会計

 次の例会  8 月 29 日（木） 
 国際奉仕フォーラム ﾘｰﾀﾞｰ 西溪国際奉仕委員長 

～ 8/28（水）例会を変更します 18：00 ～  

  於、ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 3Ｆ「サンクシェール」

 先週の例会記録   8月 7 日（水） 
◇卓話 熱中症予防について 塩﨑 憲 会員 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(8/7)  12 名 70.59% 
 先々週出席(7/25) 13 名 100% 
◇ＳＡＡ 
 主井知子君 ガバナー公式訪問に同行して参りま

した。（7/31 例会欠席のお詫び）中筋正浩君 今日

から立秋。残暑お見舞い申し上げます。中井秀行

君 湯川紘司君 竿本秀雄君 塩﨑 憲君 写真

の御礼。[ハッピーファミリーBOX] 主井知子君

ご夫人の皆様ようこそお越し下さいました。ごゆ

っくりとお過ごし下さい。 
◇お知らせ 事務局夏季休業のご案内 8/14（水）

～8/18（日）です。どうぞよろしくお願い致します。

和西会ゴルフコンペ（会長杯争奪戦）は 9 月 19 日（木）

です。尚、18：00～は「華新」に於いて夜間例会と

懇親会を開催致します。奮ってご参加下さい。[西溪]
今月より米山奨学生、王 叶楠さんにはクラブ例会出

席時に【ひとことスピーチ】をして頂こうと思います。

よろしくお願い致します。[米山カウンセラー中筋] 

＊会長報告＊           中井秀行 
１、7／28（日）紀の川一斉清掃活動に参加して下

さいましたコンシリ君、ミミさん、米山奨学生 王
さんの出席を頂きました。皆様にロータリーマー

ク入り日の丸バッジを進呈させて頂きます。また

ご夫人方にはお忙しい中御出席ありがとうござい

ました。ごゆっくりとお過ごし下さい。王さんに

は中筋カウンセラーから８月分の米山奨学金をお

渡し御礼の挨拶を頂きました。２、紀の川一斉清

掃についてのクラブの取り組みを地区のホームペ

ージに事務局から投稿して頂き掲載されました

（原稿と写真２枚）。今後とも会員皆様のご支援ご

協力を賜りますようお願致します。３、主井様に

はガバナー補佐として今日までに県下５クラブの

公式訪問にご同行を頂きました。連日の猛暑でご

ざいますが、今後もお体をご自愛頂きながらよろ

しくお願い致します。４、私は７月に交換学生ヘ

ンリー君を送り出し８月から会員増強活動に取り

組んでおります。会員並びにご家族の皆様の特段

のご支援をどうぞ宜しくお願致します。５、塩崎

憲会員が熱中症予防についてプロジェクターを使

い卓話して下さいました。（（卓話時間が大変短く

なり申し訳ございません。））水分と塩分をこまめ

に補給しこれからの暑さ本番に備えくれぐれもお

体を御自愛下さるようお願い申し上げます。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●ロータリーの友８月号読みどころ紹介・・竿本

委員長●ガバナー月信 8 月号を各テーブルに配布

致します。●本日 12：00～理事役員会を開催。９

月プログラム、事務局夏季休業、決算予算につい

て討議致しました。●今月のﾛｰﾀﾘｰﾚｰﾄ 1$=100 円。

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


